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پله از بیمارستان مرخص شد
اسطوره برزیلی جهان فوتبال و قهرمان 3 دوره 
جام جهانی از بیمارســتانی در پاریس مرخص 
شد. پله که برای شرکت در یک رویداد تجاری 
به فرانسه ســفر کرده بود به برزیل برمی گردد. 
پله پس از مرخص شدنش از بیمارستان گفت: 
»آماده کار هســتم. من دچار عفونت شدید در 
سیســتم ادراری شدم و نیاز به مراقب های ویژه 
پزشــکی و جراحی داشتم. از پیام ها و آرزوهای 
مثبت همه در این چند روز قدردانی می کنم.« 

2 سناریو در مورد رونالدو 
برای دیدار با آژاکس

کریستیانو رونالدو، ســتاره پرتغالی یوونتوس در 
لیست اعزامی این تیم به هلند قرار خواهد گرفت. 
همانطور که کریس خودش بعد از مصدومیت در 
اردوی تیم ملی پرتغال پیش بینی کرد، او در دیدار 
امشب شرایط بازی برابر آژاکس را خواهد داشت. 
ســتاره پرتغالی دیروز در کنــار دیگر اعضای تیم 
تمرین کرد و انتظار می رود امشــب در کنار دیگر 
بازیکنان یوونتوس به آمســتردام سفر کند. البته 
کوریره دلااسپورت مدعی شد بعید است ماکسی 
آلگری از رونالدو در ترکیب ثابت یوونتوس استفاده 
کند و احتمالا و در صــورت نتیجه نگرفتن یووه، 
وی در نیمه دوم وارد زمین خواهد شد. اما از سوی 
دیگر توتواســپورت ادعا کــرد رونالدو در ترکیب 
اصلی قرار می گیرد اما احتمالا بعد از یک ســاعت 
بازی کردن تعویض خواهد شد. با این حال بانوی 
پیر احتمالا بدون امره جان، ســتاره آلمانی سابق 

لیورپول به آمستردام خواهد رفت.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

گزارش

در حالی که شــایعات درباره انتقال ادن هازارد به 
رئال مادرید در تابســتان پیش رو به اوج رسیده و 
موضوع انتقال او تقریبا قطعی به نظر می رسد، بر اساس گزارش های 
رسانه ای در حال حاضر تنها مشــکل بر سر راه این انتقال بزرگ 
توافق 2 باشــگاه چلسی و رئال مادرید بر ســر مبلغ پرداختی به 
چلسی از سوی غول اسپانیایی است.  هازارد دوشنبه شب در دیدار 
چلسی-وستهام نمایشــی خیره کننده داشت تا در پایان بازی به 
عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شود و به مدیران رئال مادرید 
نشان دهد که برای به دست آوردنش بهتر است ملاحظات مالی را 
کنار گذاشته و به پیشنهادهای چلسی هرچه سریع تر پاسخ مثبت 

بدهند. با این که هازارد در پایان بازی درخشان خود مقابل وستهام 
به خبرنگاران گفت هنوز درباره آینده اش تصمیم قطعی نگرفته و 
فعلا همه هوش و حواســش معطوف به چلسی است اما از خلال 
ســخنان کادر فنی چلسی می توان دریافت که رئال مادرید بخش 
عمده مسیر جذب هازارد را طی کرده و این تیم لندنی از حالا به 
دنبال پر کردن جای خالی اوســت: »فعلا تا انتهای فصل تمرکزم 
روی چلســی است. می خواهم در پایان لیگ در جمع 4 تیم برتر 
باشــیم و عملکرد خوبی در لیگ اروپا داشته باشم. هنوز کارهای 
زیــادی باید انجــام دهیم و درنهایت می بینیم که چه می شــود. 
در برهه خوبی بســر می بریم و 3 بازی اخیر را با برد پشــت سر 

گذاشته ایم. ادامه دادن به این روند برای ذهنیت تیم خوب است. 
هدف ما تاپ فور و لیگ اروپاست پس باید در هر دوی این رقابت ها 
خوب کار کنیم و این توانایی را هم داریم.« دیروز دیلی میل مدعی 
شــد رئال مادرید نمی خواهد مبلغ مورد نظر چلسی را برای خرید 
هازارد پرداخت کند و قصد دارد از علاقه خود این بازیکن برای این 
انتقال بهره گیرد. در حقیقت کادر مدیریتی رئال مادرید قصد دارد 
به جای پرداخت مبلغ مورد نظر چلســی، از خود هازارد بخواهد 
وارد معامله شده و با درخواست رسمی جدایی از چلسی یا همان 
»ترنسفر ریکوئست« مدیران چلسی را مجبور به پذیرش پیشنهاد 

رئال مادرید با مبلغی پایین تر کند.

هازارد:فعلابهچلسیفکرمیکنم! دلبری ستاره بلژیکی از کهکشانی ها

شب سرنوشت ساز لیگ قهرمانان اروپا

اروپا امشب یکی  لیگ قهرمانان 
مراحل خود  از خاطره انگیزترین 
را ســپری می کند. بی شــک مهیج ترین دیدار 
مرحله یک چهــارم نهایی لیــگ قهرمانان اروپا 
مصاف امشب یونایتد و بارسا خواهد بود. بارسلونا 
و منچســتریونایتد که با حذف کردن تیم های 
لیون و پاری ســن ژرمن به ایــن مرحله راه پیدا 
کردند، اکنــون در اولدترافورد باید رودرروی هم 
قرار بگیرند. دیدار دوم مصاف آژاکس با یوونتوس 
اســت که هر دوی این دوئل ها یادآور دیدارهای 
جذاب 2 تیم در چند ســال اخیر است. در ادامه 
مروری داریم بر فینال های نوســتالژیک 2 دهه 

اخیر.
 منچستریونایتد- بارسلونا

این 2 غول فوتبال اروپا در ســال های 2009 و 
2011 برگزار کننده فینــال لیگ قهرمانان اروپا 
بودند. در سال 2009 و در المپیکوی رم، بارسای 

پــپ گواردیولا با گل های اتوئو و مســی یونایتد 
 را شکســت داد و بعد از منچستریونایتد )فصل

99-1998( نخســتین فاتــح ســه گانه در بین 
تیم هــای اروپایی لقب گرفت. 2 ســال بعد در 
ویمبلی نیز بارســا با گل های مثلث مسی، ویا و 
پدرو منچســتریونایتد را 3-یک شکست داد تا 
یونایتد که با گل مشکوک رونی به بازی برگشته 
بود، دومین ناکامی خود در فینال را مقابل بلوگرانا 
تحربه کند. یکی از کامبک های خاص یونایتد در 
رقابت های اروپایی در فصــل 84-1983 مقابل 
همین بارســلونا رقم خورد. بازی رفت 2 تیم در 
مرحله یک چهارم نهایی جام برندگان جام اروپا 
در نوکمپ با پیروزی 2-صفر بارسا پایان یافت اما 
یونایتد در بازی برگشت با دبل برایان رابسون و 
گلی دیگر از فرانک استاپلتون ورق را برگرداند و 
با برتری 3-2 در مجموع 2 مسابقه به نیمه نهایی 
رسید. بارسا و یونایتد در مرحله نیمه نهایی فصل 

08-2007 نیــز به هم رســیدند. بازی رفت در 
نوکمپ در شرایطی که رونالدو یک ضربه پنالتی 
را از دســت داده بود با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت و در بازی برگشت یونایتد با شلیک غیرقابل 
مهار پل اســکولز یک-صفر برنده شد و به فینال 
رســید. در بازی های رودرروی اروپایی، بارسا 4 
بــار و یونایتد 3 بار برنده شــده اند و 4 بازی نیز 
مساوی شده است. بارسا برای دوازدهمین فصل 
پیاپی حضور در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
را تجربه می کند. آخرین سالی که کاتالان ها در 
این مرحله از رقابت ها حضور نداشتند فصل 07-

2006 بود.
 آژاکس- یوونتوس 

این مســابقه تکرار فینال فصل 96-1995 لیگ 
قهرمانان اروپاســت. در آن مســابقه شاگردان 

مارچلــو لیپــی در یوونتوس بــا گل دقیقه 13 
فابریتزیو راوانلی از حریف پیش افتادند اما آژاکس 
لویــی فن گال با گل یاری لیتمانن در دقیقه 41 
به بازی برگشت. دیدار این 2 تیم در پایان 120 
دقیقــه با تســاوی یک-یک به پایان رســید تا 
ضربات پنالتی تکلیف قهرمان رقابت ها را معین 
کند. یووه هر 4 پنالتی خود را گل کرد و از دست 
رفتن پنالتی های ادگار داویدز و ســانی سیلوی 
برای آژاکس موجب شــد تا یووه با پیروزی 2-4 
در ضربات پنالتی، دومیــن )و تا امروز آخرین( 
قهرمانی اروپایی خود را در المپیکوی رم جشن 
بگیرد. در رویارویی های این 2 تیم در رقابت های 
اروپایی 6 برد از آن یوونتوس بوده، آژاکس 2 بار 
برنده شده و 4 دیدار 2 تیم نیز با تساوی به پایان 

رسیده است.

تکرار فینال های 
خاطره انگیز

بیوار عبدا... جوان عراقی که 25 ســال دارد به خاطر شــباهتش به 
کریســتیانو رونالدو در این روزها شــهرت زیــادی پیدا کرده؛ به 
طوری که حتی خبرگزاری های خارجی نیز به او پرداخته اند. عبدا... 
25 ساله فوتبالیســت عراقی-کردی)کردستان عراق( است که به 
صــورت آماتور فوتبال بازی می کند. ایــن عکس ها در رویترز هم 

بازتاب زیادی داشته است.

لیونل اســکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین دیروز در اسپانیا دچار سانحه 
شــد و خطر از بیخ گوش او گذشــت. در حالی که برخی رسانه ها ابتدا حال 
اسکالونی را وخیم اعلام کرده بودند، نشریه ال موندو خبر داد که وی دچار 
آســیب دیدگی جدی نشده است. خود اسکالونی نیز با انتشار این عکس  در 

اینستاگرام خبر داد که خطری او را تهدید نمی کند. 

شــرکت نایک قصد دارد اولین طرح خود که 20 ســال قبل برای بارسلونا 
تولید کرد را بازتولید کند. این پیراهن فصل 99-1998 توسط ستاره هایی 
چون ریوالدو، انریکه و ژاوی پوشــیده شــد و حالا قرار است از امروز در 
فروشگاه های رسمی بارسلونا عرضه شــود. طراحی این لباس با رنگ های 
آبی واناری اما به شکلی عمودی و البته ضخیم تر از سال های اخیر است و شاید 

نکته ویژه آن، عدم وجود اسپانسر روی لباس است.

لوییس ســوارز، مهاجم بارســلونا از این باشــگاه 
درخواست بهبود و تمدید قرارداد کرده است. یک 
گل با پای چپ مقابل ویارئال و یک شــوت زیبا با 
پای راســت در بازی با اتلتیکومادرید به تنهایی 4 
امتیاز برای بارسلونا به ارمغان آورد تا کار قهرمانی 
در لالیگا تقریبا تمام شده باشــد. این گوشه ای از 

خدمات لوییس ســوارز به بارسا بود؛ ستاره ای که 
با حضورش در میدان، بارسلونا همواره می تواند به 
رسیدن به گل امیدوار باشد. کیفیت و فرصت طلبی 
سوارز جای تردید ندارد و البته این هم یک واقعیت 
است که از آخرین گل او در بازی های خارج از خانه 
لیگ قهرمانان اروپا نزدیک به 4 ســال می گذرد. 

هیچ یــک از این 2 قضیه را نمی  تــوان انکار کرد. 
سوارز 32 ساله تا سال 2021 با بارسا قرارداد دارد 
و می خواهد بیشتر از 2 سال دیگر در نوکمپ بازی 
کند. در واقع او خواهان بهبود دســتمزد و تمدید 
قراردادش شده است. چند هفته پیش بود که پیغام 
ســوارز در رابطه با درخواست تمدید قراردادش به 

دســت باشگاه رســید. مهاجم اروگوئه ای از زمان 
پیوستن به بارسا در تابستان 2014 در 240 بازی 
برای بارســا موفق به زدن 175 گل و ارســال 86 
پاس گل شده است. به زودی خواهیم دید واکنش 
بارسا به این درخواست چیست ولی موضع سوارز 

از حالا کاملا مشخص است.

سوارز به دنبال تمدید قرارداد با بارسا


